

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 15 listopada 2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na dostawę wózka do przewozu zwłok

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę wózka do przewozu zwłok, którego stelaż wykonany byłby z profili ze stali nierdzewnej - kwasoodpomej? (stal nierdzewna - kwasoodporna jest materiałem gatunkowo lepszym od stali malowanej proszkowo)

Odpowiedź: TAK.

2. Ze względu na aktualną wykładnię przepisów - sprzęt do obsługi zwłok nie jest kwalifikowany jako wyrób medyczny. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza dostawę wózka do obsługi zwłok wraz z dołączonymi dokumentami: deklaracja materiałowa, deklaracja WE i certyfikat CE, oraz zastosowanie stawki VAT 23%?

Odpowiedź: TAK.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk